[image: image2.png]

[image: image1]
关于做好党支部“五化”建设
第一轮评估验收工作的通知
各二级党组织：
根据《中共湖南农业大学委员会关于推进党支部“五化”建设的通知》（湘农发通〔2019〕4号）精神，现将开展学校党支部“五化”建设第一轮评估验收工作的有关事项通知如下。
一、评估验收时间
2019年6月18日-20日，共三天。
二、评估验收安排
分6个评估验收组，每组2人。评估验收时由各二级党组织安排1名工作人员协助开展工作。
第一组：兰勇、吕志。负责评估验收农学院党委、园艺园林学院党委、食品科学技术学院党委、理学院党委所辖党支部。
第二组：王山群、邵华。负责评估验收机关党委、马克思主义学院党总支部所辖党支部，离退休党委机关党支部。
第三组：邹定辉、龙小军。负责评估验收图书馆党总支部、后勤服务集团党总支部、工学院党委、体育艺术学院党委、动物科学技术学院党委、动物医学院党委所辖党支部。
第四组：周晓红、李华。负责评估验收资源环境学院党委、外国语学院党委、教育学院党委、经济学院党委、国际学院党委所辖党支部。
第五组：张胜利、张顺堂、周亮。负责评估验收信息科学技术学院党委、生物科学技术学院党委、商学院党委、公共管理与法学学院党委所辖党支部。
第六组：王永昌、邓智锋。负责评估验收东方科技学院党委、植物保护学院党委、继续教育学院党总支部所辖党支部。
三、评估验收方法步骤
评估验收组严格按照湖南省委教育工委印发的高校教职工党支部和学生党支部“五化”建设合格评估标准（修订版），采取现场走访、查阅和核实相关材料等方式进行评估验收。具体计分办法及需要提供的材料清单见教职工党支部“五化”建设评估验收操作指南（附件1）、学生党支部“五化”建设评估验收操作指南（附件2）。主要步骤如下：
（一）评估验收组查看相关记录、文件等资料和支部活动场所，对照评估标准逐项进行核实。
（二）评估验收组对党支部逐个进行量化评分（评分表见附件3、附件4），评定等级并形成综合评价意见，评价意见既要讲特色和亮点，也要重点讲问题和改进之处。
（三）评估验收组简要向各二级党组织反馈评估验收情况。
（四） 组织部汇总各评估验收组情况，并形成书面汇报材料，经学校党委审定后在全校进行通报。
附件：1.教职工党支部“五化”建设评估验收操作指南
2.学生党支部“五化”建设评估验收操作指南
3.教职工党支部“五化”建设评估验收评分表
4.学生党支部“五化”建设评估验收评分表
中共湖南农业大学委员会办公室
2019年6月10日
中共湖南农业大学委员会办公室          2019年6月10日印发
党办字〔2019〕5号

中共湖南农业大学委员会办公室

3